
Nr. 23566
18 mei

2021

Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 10 mei 2021, 

nr. 3296526, houdende herbenoeming van vier leden en een 

plaatsvervangend lid van het Adviescollege levenslanggestraften

De Minister voor Rechtsbescherming,

Gelet op artikel 2, tweede lid, van het Besluit Adviescollege levenslanggestraften;

Besluit:

Artikel 1 

Als leden van het Adviescollege levenslanggestraften voor een periode van vier jaar te herbenoemen:
− Mevrouw drs. K.M. ten Brinck;
− De heer drs. R.J.P. Rijnders;
− Mevrouw professor dr. mr. R.M. Letschert;
− De heer mr. A.M. Rikken.

Artikel 2 

Als plaatsvervangend lid van het Adviescollege levenslanggestraften voor een periode van vier jaar te 
herbenoemen:
− De heer drs. A.J. de Groot.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juni 2021.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Rechtsbescherming,
S. Dekker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 23566 18 mei 2021


	Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 10 mei 2021, nr. 3296526, houdende herbenoeming van vier leden en een plaatsvervangend lid van het Adviescollege levenslanggestraften
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


